HK-SG-1124
Còi đèn báo cháy
 Hỗ  trợ  các  ứng dụng kết nối mạng với gateway thông qua giao tiếp
LoRa.
 Hỗ trợ liên kết báo động bằng âm thanh và ánh sáng.
 Hỗ  trợ  báo  động pin yếu, báo  động bất thường về  nguồn  điện
chính, báo  động chống tháo dỡ, bất thường về  giao tiếp...
 Chức năng phát hiện và chỉ  báo.
 Hỗ  trợ  chế  độ  truy vấn cường  độ  tín hiệu, dễ  dàng triển khai và cài
đặt.
 Hỗ  trợ  hủy báo  động từ  xa..
 Sử dụng pin  Lithium, tuổi thọ có thể lên đến trên 5 năm.
 Với  chức năng kiểm tra, người dùng tự  kiểm tra tình trạng hoạt
động của thiết bị.
Còi  đèn  báo  cháy  HK-SG-1124  là  một  thiết  bị  nằm  trong  hệ
thống  báo  cháy  LoRa. Sản  phẩm  được  lắp  đặt  tại  các  khu
vực  công  cộng. Khi  xảy  ra  cháy,  thiết  bị  sẽ  phát  tín  hiệu
báo  động  bằng  âm thanh và  đèn  để  cảnh báo mọi  người  sơ
tán  đến nơi an toàn.
 Thông số kỹ thuật
Mã thiết bị HK-SG-1124
Thông số
chung
GB 26851-2011 "Báo  động bằng  âm  thanh  và/hoặc  ánh  sáng  khi  cháy"
LORA
≥  85 dB@3 m (Trọng số A )
1; đỏ: báo động; vàng: lỗi; xanh lá: trạng thái (kết nối, tín hiệu, khớp mã)
1 Hz～2 Hz
Hỗ trợ
Hỗ trợ
3s ~ 5s
Môi trường mở 1.5～2 km; 3～5 bức tường thường; 1～2 tường chịu lực; 1 tầng hầm
Hỗ  trợ
Hỗ  trợ
Hỗ trợ
Tần số nháy đèn
Chỉ số báo động
Mức âm lượng
Phương thức
giao tiếp
Tiêu  chuẩn
hiệu  suất
sản  phẩm
Chu kỳ thay đổi
cao độ
Hiệu  suất  giao
tiếp
Chế  độ  truy  vấn
tín  hiệu
Hủy  báo  động
từ  xa
Báo  động
chống  tháo  dỡ
Chức năng
kiểm tra
Báo động
điện áp thấp
Nguồn cấp
Nguồn chính: DC 12V/1A;
Nguồn dự phòng: pin lithium CR17450 (2400 mAh, DC 3V, có dây)
Tuổi thọ pin Chế độ chờ:  5 năm (theo  cách  sử  dụng  thực  tế,  tuổi  thọ  pin  có  thể  giảm)
Báo động:  kéo  dài  trong  60  phút  (pin  lithium  dùng  một  lần,  có  thể  thay  thế)
Dòng điện
làm việc
Trạng  thái  chờ  ≤5  μA
Trạng  thái  báo  động  ≤130  mA
Nhiệt độ
hoạt động
Độ ẩm hoạt
động
≤95%, không ngưng tụ
-10  ℃  ~  55  ℃
Kích  thước
tổng  thể
Vật liệu vỏ
Trọng lượng
Dài 162 mm ×  Rộng 112 mm ×  Cao  67 mm
ABS,  màu đỏ
318 g
Cách lắp đặt Gắn tường, bề mặt
Môi trường
lắp đặt Trong nhà
 Kích thước